

Администрация Княгининского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.04 2020

No 64-/

О внесении изменений в распоряжение администрации района от 03.04.2020 № 60-р «О реализации пунктов 12, 13 Указа Губернатора Нижегородской области от 03.04.2020 г. № 50 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27»

В связи с кадровыми изменениями внести в распоряжение администрации района от 03.04.2020 № 60-Р «О реализации пунктов 12, 13 Указа Губернатора Нижегородской области от 03.04.2020 г. № 50 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27» следующие изменения:

в части 1 слова «Н.В.Соколова – и.о. начальника управления сельского хозяйства и природопользования» заменить словами «О.К.Заварзин - начальник управления сельского хозяйства и природопользования».

Глава местного самоуправления района

Д.А.Тараканов

4/3